
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 240 Pág. 59064Lunes, 16 de diciembre de 2019

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

CONSEJERÍA DE SANIDAD

ORDEN SAN/1232/2019, de 2 de diciembre, por la que se resuelve definitivamente, 
para el año 2019, el concurso de traslados abierto y permanente para la provisión de 
plazas de personal estatutario de la categoría de Licenciado Especialista en Medicina 
Familiar y Comunitaria, en los centros e instituciones sanitarias de la Gerencia Regional 
de Salud de Castilla y León.

Por Orden SAN/89/2019, de 30 de enero, publicada en el Boletín Oficial de Castilla y 
León del 12 de febrero de 2019, fue convocado concurso de traslados abierto y permanente 
para la provisión de plazas de personal estatutario de la categoría de Licenciado Especialista 
en Medicina Familiar y Comunitaria, en los centros e instituciones sanitarias de la Gerencia 
Regional de Salud de Castilla y León.

Realizada la valoración de los méritos alegados por los concursantes para la 
Resolución del año 2019, esta Consejería, por Orden SAN/918/2019, de 26 de septiembre, 
publicada en el Boletín Oficial de Castilla y León n.º 197, de 11 de octubre, hizo pública la 
resolución provisional del concurso abierto y permanente, abriendo un plazo de diez días 
para que los interesados pudieran efectuar las alegaciones que estimaran pertinentes.

Finalizado dicho plazo y una vez valoradas las alegaciones presentadas contra la 
citada Orden de resolución provisional, por la Comisión de Valoración se propone adjudicar 
definitivamente las plazas objeto de adjudicación, correspondiente a la resolución del  
año 2019,de conformidad con lo establecido en la base duodécima, apartado segundo de 
la convocatoria.

Por todo ello, esta Consejería, en virtud de lo establecido en el artículo 37 de la  
Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del Personal Estatutario de los 
Servicios de Salud, y los artículos 6.2 g), 35, 36 y 37 de la Ley 2/2007, de 7 de marzo, del 
Estatuto Jurídico del Personal Estatutario del Servicio de Salud de Castilla y León

RESUELVE:

Primero.– Hacer pública la Orden de adjudicación definitiva del concurso de traslados 
abierto y permanente correspondiente al año 2019, con indicación, en el Anexo I, de los 
concursantes a los que se les adjudica destino, con la puntuación obtenida.

Segundo.– Asimismo, se publicarán en el Portal de Salud de Castilla y León las 
puntuaciones obtenidas por todos los participantes, desglosada por apartados, conforme 
al baremo de méritos establecido en la convocatoria.

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59065Lunes, 16 de diciembre de 2019

Tercero.– Aceptar de plano los desistimientos totales a la participación en el concurso 
no incluidos en la adjudicación provisional pero que se formularon en el plazo establecido 
por los participantes relacionados en el Anexo II, declarándose concluso el procedimiento 
de provisión respecto de estos concursantes para la Resolución del año 2019.

Cuarto.– Excluir con carácter definitivo de la participación en el concurso de traslados 
abierto y permanente correspondiente al año 2019, a los participantes que figuran en 
el Anexo III de la presente orden, por no cumplir los requisitos y condiciones generales 
establecidos, con indicación de las causas que han motivado su exclusión.

Quinto.– Las plazas adjudicadas son irrenunciables, salvo que dicha renuncia esté 
motivada por la obtención de plazas en virtud de la resolución de un procedimiento de 
movilidad voluntaria convocado por otra Administración Pública, conforme lo establecido 
en el artículo 37.4 de la Ley 55/2003, de 16 de diciembre, del Estatuto Marco del personal 
estatutario de los servicios de salud.

Los traslados derivados de este concurso tienen carácter voluntario y no generan 
derecho alguno a ninguna clase de indemnización.

Sexto.– Los concursantes que obtengan plaza en el presente concurso deberán 
cesar en la que en su caso desempeñen, ya sea en destino definitivo, en comisión de 
servicios o en adscripción provisional, el 30 de enero de 2020.

La toma de posesión de la nueva plaza deberá efectuarse al siguiente hábil al del 
cese, si las plazas son de la misma localidad o Zona Básica de Salud; en el plazo de cinco 
días hábiles, si la plaza es de distinta localidad y Zona Básica de Salud del mismo Área 
de Salud, siendo de diez días hábiles, si las plazas pertenecen a distinta localidad, Zona 
Básica de Salud y Área de Salud. En los casos en que la plaza adjudicada sea la misma 
que viene desempeñando en comisión de servicios o en destino provisional, no habrá 
lugar a plazo posesorio, debiéndose producir la toma de posesión al día siguiente al día 
del cese.

Cuando la resolución del concurso implique el cambio en el servicio de salud de 
destino, el plazo de toma de posesión será de un mes, a contar desde el día del cese, 
salvo que el adjudicatario ya se encuentre prestando servicios en la Gerencia Regional de 
Salud, en cuyo caso se aplicará lo establecido en los puntos anteriores.

Cuando la resolución del concurso implique el reingreso al servicio activo, el plazo 
de la toma de posesión será de diez días hábiles, a contar desde el día siguiente al 30 de 
enero de 2020.

El plazo posesorio se considerará a todos los efectos, incluidos los retributivos, como 
servicio activo para los concursantes que se encuentren en dicha situación administrativa.

El cómputo de dichos plazos se iniciará cuando finalicen los permisos, licencias o 
vacaciones que, en su caso, hayan sido concedidos a los interesados, salvo en el supuesto 
de que la plaza en que deban cesar haya sido adjudicada en el concurso o a la misma 
deba acceder otra persona.

No obstante lo dispuesto en el párrafo anterior, a las personas que se encuentren 
en situación de licencia por enfermedad o riesgo durante el embarazo o la lactancia, o 
disfrutando permisos por maternidad o paternidad, se les diligenciará el cese en el destino 

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59066Lunes, 16 de diciembre de 2019

que estuviese desempeñando y la toma de posesión en el nuevo destino adjudicado en los 
plazos ordinarios fijados en los párrafos anteriores, sin que ello suponga la finalización de 
la licencia o permisos concedidos.

Se entenderá que solicita la excedencia voluntaria por interés particular como personal 
estatutario, siendo declarado en tal situación, el concursante que no se incorpore al destino 
adjudicado como consecuencia de la resolución del concurso de traslados dentro de los 
plazos establecidos o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentariamente 
procedan.

No obstante, si existen causas suficientemente justificadas, así apreciadas por la 
autoridad convocante, previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha 
situación. En tal caso, el interesado deberá incorporarse a su nuevo destino tan pronto 
desaparezcan las causas que en su momento lo impidieron.

Los concursantes que no obtengan plaza en este concurso se mantendrán en la 
situación y destino que ostentan, con excepción de los que se encuentren en adscripción 
provisional quienes, siempre que hayan solicitado todas las plazas convocadas en su 
Área de Salud, y en su caso, modalidad, podrán ejercitar la opción establecida en la  
base 3.1.3.3 de la orden de convocatoria.

Séptimo.– La presente orden tendrá los efectos previstos en el apartado sexto.

Contra la presente orden, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 8.2 y 14.2 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
Igualmente, con carácter previo y potestativo, podrá interponerse recurso de reposición 
ante la Consejería de Sanidad en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a 
su publicación, según lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Valladolid, 2 de diciembre de 2019.

La Consejera, 
Fdo.: Verónica casado Vicente

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59067Lunes, 16 de diciembre de 2019

ANEXO I

CATEGORÍA: L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

RESOLUCIÓN DEFINITIVO - 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

127665*** ARCONADA PEREZ ANA 11049052 1701070103Q G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ÁVILA SUR-
OESTE ÁVILA 392.0 36.0 428.0

132994*** ARESO NIEVA NURIA 11145570 1701140101W G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. LAS NAVAS 
DEL MARQUÉS ÁVILA 16.0 297.0 313.0

123809*** ARRIBAS JIMÉNEZ  
M. DEL ROSARIO 11147680 1701050119L G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ÁVILA RURAL ÁVILA 408.0 36.0 444.0

320345*** CALLES BOYA MARIA 
ARANZAZU 11048950 1701030111K G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ÁVILA 

ESTACIÓN ÁVILA 386.0 36.0 422.0

079660*** DE CABO GONZÁLEZ 
CARLOS 11147699 1701090105P G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. BURGOHONDO ÁVILA 426.0 36.0 462.0

065445*** DELGADO MARTIN MARIA 
TERESA 11049334 1701220105N G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ÁVILA  

SUR-ESTE ÁVILA 478.0 19.0 497.0

079802*** DIAZ PALACIOS LUIS 
ALBERTO 11131608 1701220108S G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ÁVILA  

SUR-ESTE ÁVILA 326.0 36.0 362.0

065628*** ELICES GARRIDO MANUEL 11147720 1701120107H G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. FONTIVEROS ÁVILA 392.0 35.0 427.0

065689*** ESTRELLA GONZALEZ 
OSCAR 11147758 1701140103G G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. LAS NAVAS 

DEL MARQUÉS ÁVILA 266.0 86.0 352.0

093411*** FRUTOS LLANES RAUL 11147766 1701170108V G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. PIEDRAHITA ÁVILA 382.0 36.0 418.0

289016*** FUERTES DE LA TORRE 
MARÍA ISABEL 11147798 1701160101S G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. MOMBELTRAN ÁVILA 352.0 0.0 352.0

065683*** GARCIA CABELLO ALBERTO 11147804 1701210101J G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. MUÑICO ÁVILA 326.0 102.0 428.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59068Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

065588*** GONZALEZ GARCIA  
MARIA BELEN 11142468 1701120101N G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. FONTIVEROS ÁVILA 476.0 0.0 476.0

078024*** GUTIERREZ MONTERO 
JUAN LORENZO 11147687 1701080103B G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. EL BARCO DE 

ÁVILA ÁVILA 720.0 30.0 750.0

065355*** GÓMEZ BLÁZQUEZ  
MARÍA AMPARO 11147767 1701170112K G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. PIEDRAHITA ÁVILA 770.0 0.0 770.0

079659*** IGLESIAS TABERNERO 
BASILIO 11147666 1701220101P G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ÁVILA  

SUR-ESTE ÁVILA 382.0 36.0 418.0

328417*** LAMIGUEIRO MERINO ALBA 11147759 1701140104M G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. LAS NAVAS 
DEL MARQUÉS ÁVILA 192.0 48.0 240.0

097599*** MAJO RODRÍGUEZ 
ILDEFONSA 11145547 1701010106A G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ARENAS DE 

SAN PEDRO ÁVILA 400.0 54.0 454.0

065615*** MANSO GARZÓN 
CONCEPCIÓN 11048945 1701030106Q G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ÁVILA 

ESTACIÓN ÁVILA 466.0 36.0 502.0

065641*** MARTIN MARTIN 
MONTSERRAT 11048978 1701040104D G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ÁVILA ZONA 

NORTE ÁVILA 420.0 36.0 456.0

065360*** MARTIN SANCHEZ  
JUAN JOSE 11142469 1701050114Z G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ÁVILA RURAL ÁVILA 668.0 0.0 668.0

065277*** MARTÍN GONZÁLEZ  
JESÚS RAMÓN 11147682 1701050107F G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ÁVILA RURAL ÁVILA 696.0 0.0 696.0

072452*** MARTÍN DEL MAZO  
MARÍA ANTONIA 11049056 1701070107C G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ÁVILA  

SUR-OESTE ÁVILA 324.0 36.0 360.0

285547*** MEDINA CASTAÑO ANTONIO 11147774 1701180107B G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. SAN PEDRO 
DEL ARROYO ÁVILA 750.0 4.0 754.0

519238*** MENÉNDEZ FERNÁNDEZ 
ELOY 11147683 1701200102L G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. MUÑANA ÁVILA 404.0 36.0 440.0

041538*** MOTILVA PERALTA 
FRANCISCO JOSE 11147698 1701090104F G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. BURGOHONDO ÁVILA 660.0 0.0 660.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59069Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

513910*** ORTEGA CORDOBA  
JUAN ANTONIO 11147667 1701070109E G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ÁVILA  

SUR-OESTE ÁVILA 370.0 0.0 370.0

065723*** OVIEDO ESTEBAN MYRIAM 11147722 1701130101F G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. GREDOS ÁVILA 370.0 36.0 406.0

504533*** PLAZA MUÑOZ  
GEMA MA DOLORE 11147797 1701060104E G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. LANZAHITA ÁVILA 340.0 36.0 376.0

065565*** RAMOS MIGUEL  
TERESA ROSARIO 11048947 1701030108H G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ÁVILA 

ESTACIÓN ÁVILA 526.0 47.0 573.0

078172*** RUBIO MARTIN  
JOSE FERNANDO 11147681 1701050112N G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ÁVILA RURAL ÁVILA 768.0 58.0 826.0

065394*** SAN GIL SANCHEZ  
M.ª ELENA 11147626 1701030101B G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ÁVILA 

ESTACIÓN ÁVILA 632.0 35.0 667.0

065732*** SANTAMARÍA GUINEA 
SOLEDAD 11147768 1701170113E G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. PIEDRAHITA ÁVILA 384.0 36.0 420.0

429167*** SASTRE JIMÉNEZ LIDIA 11048980 1701040106B G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ÁVILA ZONA 
NORTE ÁVILA 438.0 36.0 474.0

078420*** VELAZQUEZ RODRIGO 
MARIA JOSE 11147772 1701180101M G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. SAN PEDRO 

DEL ARROYO ÁVILA 748.0 0.0 748.0

127512*** VILLASUR VILLALBA CESAR 11145546 1701070101Z G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. ÁVILA  
SUR-OESTE ÁVILA 184.0 170.0 354.0

065475*** YAGÜE NIETO M.ª VICTORIA 11147684 1701200103C G.A.P DE ÁVILA Z.B.S. MUÑANA ÁVILA 518.0 0.0 518.0

712697*** ALAMEDA GONZÁLEZ 
CÉSAR 21137986 1702360112R G.A.P DE BURGOS Z.B.S. CASA DE LA 

VEGA BURGOS 280.0 66.0 346.0

117186*** ALONSO MARTIN  
MARIA MONTSERR 21146832 1702090104J G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS 

RURAL SUR BURGOS 518.0 42.0 560.0

713388*** ANDINO SAINZ DE BARANDA 
RICARDO 21120885 1702270105Q G.A.P DE BURGOS Z.B.S. SAN AGUSTIN BURGOS 492.0 50.0 542.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59070Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

127420*** APARICIO MARTÍN RAQUEL 21146754 1702030107T G.A.P DE BURGOS Z.B.S. ARANDA DE 
DUERO SUR BURGOS 414.0 36.0 450.0

130921*** ARCE MEDIAVILLA M.ª LUISA 21146728 1702060109X G.A.P DE BURGOS
Z.B.S. BURGOS 

CENTRO A 
(CRISTOBAL ACOSTA)

BURGOS 536.0 2.0 538.0

079836*** BOBADILLA ALONSO 
AZUCENA 21145606 1702330106X G.A.P DE BURGOS Z.B.S. VILLADIEGO BURGOS 334.0 36.0 370.0

708824*** CABEZÓN CRESPO 
ANTONIO 21120515 1702120109A G.A.P DE BURGOS

Z.B.S. GAMONAL 
ANTIGUA  

(GAMONAL I)
BURGOS 56.0 123.0 179.0

131253*** CALZADA SANZ MARTA 21120582 1702140108S G.A.P DE BURGOS Z.B.S. GARCIA LORCA 
(GAMONAL II) BURGOS 342.0 36.0 378.0

137547*** CARMONA DÍAZ JESÚS 21121053 1702370101P G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LAS HUELGAS BURGOS 650.0 0.0 650.0

127346*** CARRILLO SANTOS 
GREGORIO JAVIE 21146836 1702090116W G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS 

RURAL SUR BURGOS 592.0 55.0 647.0

131428*** CHICOTE DE MIGUEL 
MÓNICA 21146887 1702200106Y G.A.P DE BURGOS Z.B.S. MELGAR DE 

FERNAMENTAL BURGOS 316.0 88.0 404.0

131299*** CORRAL VILLAR  
MARIA LOURDES 21146727 1702070111F G.A.P DE BURGOS

Z.B.S. BURGOS 
CENTRO B  

(I. LOPEZ SAIZ)
BURGOS 488.0 41.0 529.0

131295*** DE JUANA IZQUIERDO 
FRANCISCO JAVI 21146828 1702080104H G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS 

RURAL NORTE BURGOS 412.0 51.0 463.0

130804*** DE LA FUENTE GUTIERREZ 
JOSE IGNACIO 21120922 1702280104X G.A.P DE BURGOS Z.B.S. SANTA CLARA BURGOS 778.0 0.0 778.0

034511*** DE PABLOS CARBALLAL 
MARÍA 21120296 1702030104C G.A.P DE BURGOS Z.B.S. ARANDA  

DE DUERO SUR BURGOS 360.0 39.0 399.0

131193*** DÍAZ GARCÍA M.ª LUZ 21142471 1702080109T G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS 
RURAL NORTE BURGOS 220.0 161.0 381.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59071Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

291503*** ELIZARI RONCAL MIREN 21121021 1702360102Z G.A.P DE BURGOS Z.B.S. CASA DE LA 
VEGA BURGOS 440.0 38.0 478.0

131064*** FERNÁNDEZ MANZANEDO 
M.ª ANGELES 21145587 1702070102K G.A.P DE BURGOS

Z.B.S. BURGOS 
CENTRO B  

(I. LOPEZ SAIZ)
BURGOS 542.0 100.0 642.0

131176*** FERNÁNDEZ ORTEGA  
MARIA DOLORES 21145588 1702130110E G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LAS TORRES 

(GAMONAL III) BURGOS 380.0 36.0 416.0

702387*** GIL CASTILLO SARA 21120884 1702270104S G.A.P DE BURGOS Z.B.S. SAN AGUSTIN BURGOS 230.0 47.0 277.0

093453*** GIL LÓPEZ MARIA ÁNGELES 21120575 1702140101P G.A.P DE BURGOS Z.B.S. GARCIA LORCA 
(GAMONAL II) BURGOS 230.0 48.0 278.0

130870*** GOMEZ PEINADO  
MARIA VICTORIA 21145594 1702090101X G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS 

RURAL SUR BURGOS 730.0 0.0 730.0

093782*** GONZALEZ RODRIGUEZ 
M.VICTORIA 21120547 1702130104Q G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LAS TORRES 

(GAMONAL III) BURGOS 494.0 40.0 534.0

092884*** GRANDE GRANDE  
MARÍA TERESA 21121026 1702360107L G.A.P DE BURGOS Z.B.S. CASA DE LA 

VEGA BURGOS 484.0 36.0 520.0

524140*** GÓMEZ SÁNCHEZ CRISTINA 21145589 1702270107H G.A.P DE BURGOS Z.B.S. SAN AGUSTIN BURGOS 28.0 161.0 189.0

159349*** HERNANDO ALBISTEGUI 
 M.ª ARRATE 21120294 1702030102H G.A.P DE BURGOS Z.B.S. ARANDA DE 

DUERO SUR BURGOS 194.0 278.0 472.0

227169*** HERRERO ESTEBAN  
MARIA LUZ 21120928 1702280110Q G.A.P DE BURGOS Z.B.S. SANTA CLARA BURGOS 714.0 0.0 714.0

130841*** HUERTES GARCIA MARINA 21146829 1702080105L G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS 
RURAL NORTE BURGOS 728.0 10.0 738.0

712649*** IZQUIERDO GUADILLA 
LAURA 21120578 1702140104B G.A.P DE BURGOS Z.B.S. GARCIA LORCA 

(GAMONAL II) BURGOS 302.0 36.0 338.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59072Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

122441*** LARA CABALLERO  
MARÍA FELISA 21146748 1702360111T G.A.P DE BURGOS Z.B.S. CASA DE LA 

VEGA BURGOS 400.0 108.0 508.0

130977*** LOPEZ ALONSO  
MARIA SONIA 21147010 1702330109J G.A.P DE BURGOS Z.B.S. VILLADIEGO BURGOS 700.0 4.0 704.0

131441*** LÓPEZ SERRANO  
M.ª ASCENSIÓN 21145586 1702060110B G.A.P DE BURGOS

Z.B.S. BURGOS 
CENTRO A 

(CRISTOBAL ACOSTA)
BURGOS 390.0 36.0 426.0

131453*** MANZANAL BAÑUELOS 
JUAN IGNACIO 21146888 1702200104G G.A.P DE BURGOS Z.B.S. MELGAR DE 

FERNAMENTAL BURGOS 442.0 36.0 478.0

130862*** MARTIN DEL HOYO  
ANA M.ª JESUS 21145595 1702090109H G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS 

RURAL SUR BURGOS 734.0 0.0 734.0

130809*** MARTINEZ MIÑON  
JOSE MARIA 21146834 1702090113E G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS 

RURAL SUR BURGOS 742.0 0.0 742.0

227208*** MARTÍNEZ PALENQUE 
JAVIER 21120892 1702270112T G.A.P DE BURGOS Z.B.S. SAN AGUSTIN BURGOS 490.0 38.0 528.0

168039*** MARTÍNEZ PEÑA ELENA 21146729 1702170101Q G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LOS 
COMUNEROS BURGOS 378.0 36.0 414.0

162657*** MARTÍNEZ DE LA HIDALGA 
LÓPEZ ROSA MARÍA 21146846 1702100103F G.A.P DE BURGOS Z.B.S. CONDADO DE 

TREVIÑO BURGOS 416.0 36.0 452.0

092921*** MATÍA CUBILLO  
ÁNGEL CARLOS 21146726 1702070106W G.A.P DE BURGOS

Z.B.S. BURGOS 
CENTRO B  

(I. LOPEZ SAIZ)
BURGOS 438.0 57.0 495.0

142578*** MENCÍA ECHEVARRÍA ELENA 21146753 1702030105K G.A.P DE BURGOS Z.B.S. ARANDA DE 
DUERO SUR BURGOS 360.0 36.0 396.0

712631*** MUÑOZ CIFUENTES PABLO 21120551 1702130108C G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LAS TORRES 
(GAMONAL III) BURGOS 240.0 73.0 313.0

131270*** OLALLA GALLO 
 M.ª ANGELES 21119739 1702000102X G.A.P DE BURGOS E.S.A.D BURGOS 440.0 105.0 545.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59073Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

130941*** OLEA PERAITA JOSÉ MARIA 21120924 1702280106N G.A.P DE BURGOS Z.B.S. SANTA CLARA BURGOS 636.0 1.0 637.0

133044*** ORTIZ LANA MARGARITA 21120782 1702220105H G.A.P DE BURGOS Z.B.S. MIRANDA 
OESTE BURGOS 392.0 37.0 429.0

131545*** PECHARROMAN FUENTE 
VIRGINIA MARIA 21146747 1702270111E G.A.P DE BURGOS Z.B.S. SAN AGUSTIN BURGOS 302.0 36.0 338.0

131671*** PÉREZ ARCEREDILLO  
ANA PAULA 21146790 1702040102J G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BELORADO BURGOS 326.0 36.0 362.0

131404*** RAD MORADILLO ESTRELLA 21146746 1702130105V G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LAS TORRES 
(GAMONAL III) BURGOS 394.0 36.0 430.0

041750*** RAMIREZ ALONSO OLGA 21120409 1702070105R G.A.P DE BURGOS
Z.B.S. BURGOS 

CENTRO B  
(I. LOPEZ SAIZ)

BURGOS 430.0 37.0 467.0

127349*** REDONDO GUERRA  
MARIA DEL MAR 21120786 1702220109E G.A.P DE BURGOS Z.B.S. MIRANDA 

OESTE BURGOS 318.0 65.0 383.0

305871*** RODRÍGUEZ LÓPEZ  
MARÍA DEL MAR 21146988 1702340105G G.A.P DE BURGOS Z.B.S. VALLE DE 

MENA BURGOS 194.0 96.0 290.0

167865*** SAENZ JIMENEZ JUAN 
FRANCISCO 21149406 1702080112A G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS 

RURAL NORTE BURGOS 726.0 1.0 727.0

131700*** SAEZ URQUIZA LAURA 21146833 1702090107Q G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS 
RURAL SUR BURGOS 346.0 36.0 382.0

117160*** SANCHEZ GONZALEZ  
MARIA JESUS 21120921 1702280103D G.A.P DE BURGOS Z.B.S. SANTA CLARA BURGOS 784.0 0.0 784.0

130828*** SANTILLANA ACHIAGA 
BENJAMIN 21146835 1702090115R G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS 

RURAL SUR BURGOS 754.0 0.0 754.0

130651*** SERNA GOMEZ DE SEGURA 
MARINA 21146749 1702280105B G.A.P DE BURGOS Z.B.S. SANTA CLARA BURGOS 714.0 0.0 714.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59074Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

454231*** TOBES VELASCO JOSÉ LUIS 21146751 1702010109N G.A.P DE BURGOS Z.B.S. ARANDA DE 
DUERO NORTE BURGOS 368.0 42.0 410.0

333219*** VARELA GONZÁLEZ PEDRO 21146987 1702340102R G.A.P DE BURGOS Z.B.S. VALLE DE 
MENA BURGOS 276.0 43.0 319.0

078207*** VICENTE SANTOS HIPOLITO 21146830 1702080110R G.A.P DE BURGOS Z.B.S. BURGOS 
RURAL NORTE BURGOS 730.0 0.0 730.0

131456*** VILLAMOR SAGREDO NURIA 21120648 1702170108T G.A.P DE BURGOS Z.B.S. LOS 
COMUNEROS BURGOS 372.0 41.0 413.0

100836*** ALVAREZ GARCIA  
MARIA DELIA 32062533 1704070105J G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PUENTE 

DOMINGO FLÓREZ EL BIERZO 320.0 63.0 383.0

444260*** DE ALBA FERNÁNDEZ 
BEATRIZ 32147854 1704080105P G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. TORENO EL BIERZO 264.0 36.0 300.0

100661*** FERNANDEZ ISLA PILAR 32147886 1704110101N G.A.P DEL BIERZO Z.B.S.  
PONFERRADA IV EL BIERZO 648.0 0.0 648.0

100769*** GAVELA GARCIA EVA 32145647 1704060110T G.A.P DEL BIERZO Z.B.S.  
PONFERRADA III EL BIERZO 330.0 48.0 378.0

715080*** GOMEZ RODRIGUEZ DIANA 32147835 1704050103K G.A.P DEL BIERZO Z.B.S.  
PONFERRADA II EL BIERZO 278.0 36.0 314.0

100444*** GONZÁLEZ GONZÁLEZ 
JESUS 32147877 1704100105K G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. VILLAFRANCA 

DEL BIERZO EL BIERZO 692.0 0.0 692.0

100536*** LEÓN REGUERAS  
JUAN JOSE 32147883 1704100112M G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. VILLAFRANCA 

DEL BIERZO EL BIERZO 716.0 5.0 721.0

100708*** MARTINEZ MARTINEZ  
MARIA JESUS 32062400 1704040109D G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. PONFERRADA I EL BIERZO 212.0 41.0 253.0

100836*** PARDO VALCARCE RAQUEL 32062502 1704060108K G.A.P DEL BIERZO Z.B.S.  
PONFERRADA III EL BIERZO 352.0 79.0 431.0

100594*** SERNANDEZ MARTINEZ 
MANUELA 32062303 1704010105C G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. BEMBIBRE EL BIERZO 514.0 4.0 518.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59075Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

484663*** SEVANE GÓMEZ MIREIA 32145652 1704100103L G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. VILLAFRANCA 
DEL BIERZO EL BIERZO 278.0 36.0 314.0

715020*** TORAL LARA NATALIA 32145654 1704100109W G.A.P DEL BIERZO Z.B.S. VILLAFRANCA 
DEL BIERZO EL BIERZO 278.0 36.0 314.0

097949*** ALVAREZ MOYA RAQUEL 31147211 1703180102H G.A.P DE LEÓN Z.B.S. MANSILLA DE 
LAS MULAS LEÓN 388.0 38.0 426.0

097710*** ALVAREZ MOYA SUSANA 31147206 1703070102G G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LA CUENCA 
DEL BERNESGA LEÓN 386.0 36.0 422.0

097271*** ALVAREZ SUAREZ  
ANA ISABEL 31147210 1703110106B G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LA 

MAGDALENA LEÓN 704.0 20.0 724.0

097185*** AMEZ REVUELTA 
 M. CARMEN 31144786 1703120123T G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN I  

(ERAS DE RENUEVA) LEÓN 626.0 10.0 636.0

714164*** ASENSIO GONZÁLEZ 
ESTHER 31070264 1703070101A G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LA CUENCA 

DEL BERNESGA LEÓN 368.0 36.0 404.0

097484*** BERNARDO FERNANDEZ 
MARIA TERESA 31070571 1703140103Q G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN III  

(LA CONDESA) LEÓN 496.0 116.0 612.0

105802*** CACHAN NAVA  
MARIA DEL CARM 31070725 1703170110P G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN VI  

(JOSE AGUADO II) LEÓN 806.0 0.0 806.0

127401*** CARRIEDO ULE ELENA 31070463 1703120119L G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN I  
(ERAS DE RENUEVA) LEÓN 596.0 35.0 631.0

079461*** CASTAÑO MENDO FATIMA 31147212 1703180104C G.A.P DE LEÓN Z.B.S. MANSILLA  
DE LAS MULAS LEÓN 396.0 39.0 435.0

097734*** CUESTA RAMOS ANTONIO 31147131 1703090105C G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LA BAÑEZA II LEÓN 14.0 232.0 246.0

101855*** DUQUE NOVO ALICIA 31070569 1703140102S G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN III  
(LA CONDESA) LEÓN 724.0 49.0 773.0

097684*** DURÁN PÉREZ  
SUSANA MARIA 31147246 1703210101W G.A.P DE LEÓN Z.B.S. RIBERA  

DE ESLA LEÓN 328.0 118.0 446.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59076Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

114144*** FERNANDEZ ALONSO 
MONTSERRAT 31070126 1703020112Q G.A.P DE LEÓN Z.B.S. ASTORGA I LEÓN 368.0 48.0 416.0

715539*** FERNANDEZ CORDERO 
SUSANA 31147326 1703250103F G.A.P DE LEÓN Z.B.S. SANTA MARÍA 

DEL PÁRAMO LEÓN 204.0 59.0 263.0

097419*** FERNANDEZ GARCIA LAURA 31147070 1703130115X G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN II  
(LA PALOMERA) LEÓN 490.0 44.0 534.0

097834*** FERNANDEZ MATA  
MARIA FLOR 31070223 1703060105N G.A.P DE LEÓN Z.B.S. CISTIERNA LEÓN 370.0 36.0 406.0

101815*** FERNANDEZ MIELGO  
M.ª ELENA 31147073 1703170111D G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN VI  

(JOSE AGUADO II) LEÓN 718.0 29.0 747.0

117234*** FERNANDEZ VILLAR JESUS 31147209 1703110107N G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LA 
MAGDALENA LEÓN 568.0 0.0 568.0

092743*** FERNÁNDEZ TRANCHO  
M.ª DEL ROSARIO 31147308 1703240111C G.A.P DE LEÓN Z.B.S. SAN ANDRÉS 

DE RABANEDO LEÓN 334.0 39.0 373.0

097413*** FERRADAL GARCIA  
JOSÉ IGNACIO 31069600 1703000102Q G.A.P DE LEÓN E.S.A.D LEÓN 602.0 47.0 649.0

097960*** FIERRO GONZÁLEZ DAVID 31147087 1703010109H G.A.P DE LEÓN Z.B.S. ARMUNIA LEÓN 342.0 36.0 378.0

119655*** FLORES SANTOS RAQUEL 31147069 1703130112F G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN II  
(LA PALOMERA) LEÓN 324.0 36.0 360.0

089013*** FLORES ZURUTUZA  
MARIA LOURDES 31147072 1703150101D G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN IV  

(EL CRUCERO) LEÓN 462.0 36.0 498.0

097756*** GALLEGO TOSTÓN JESÚS 31070855 1703220108G G.A.P DE LEÓN Z.B.S. RIBERA  
DE ÓRBIGO LEÓN 420.0 37.0 457.0

097407*** GARCIA ANDRES  
LUIS ENRIQUE 31147306 1703240102B G.A.P DE LEÓN Z.B.S. SAN ANDRÉS 

DE RABANEDO LEÓN 630.0 33.0 663.0

079563*** GARCIA MARTIN  
JOSE ANDRES 31069598 1703000101S G.A.P DE LEÓN E.S.A.D LEÓN 262.0 88.0 350.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59077Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

097095*** GARCIA MARTINEZ  
M. ELVIRA 31145608 1703240104J G.A.P DE LEÓN Z.B.S. SAN ANDRÉS 

DE RABANEDO LEÓN 664.0 0.0 664.0

510786*** GARCÍA ALONSO  
MARÍA ASUNCIÓN 31147229 1703220110Y G.A.P DE LEÓN Z.B.S. RIBERA  

DE ÓRBIGO LEÓN 68.0 107.0 175.0

097371*** GARCÍA RODRÍGUEZ 
ANTONIO 31145627 1703110110S G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LA 

MAGDALENA LEÓN 410.0 38.0 448.0

113945*** GUTIERREZ HERRERO 
 M.ª CONCEPCION 31070521 1703130108A G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN II  

(LA PALOMERA) LEÓN 518.0 35.0 553.0

097344*** GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ 
MIGUEL ANGEL 31145630 1703200104X G.A.P DE LEÓN Z.B.S. RIAÑO LEÓN 524.0 0.0 524.0

097733*** GUZÓN PÉREZ  
JESÚS ANTONIO 31147067 1703120122E G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN I  

(ERAS DE RENUEVA) LEÓN 452.0 36.0 488.0

097744*** GÓMEZ GARCÍA  
M. ESTRELLA 31147088 1703010110L G.A.P DE LEÓN Z.B.S. ARMUNIA LEÓN 324.0 48.0 372.0

065688*** HERMOSO DÍEZ SANTIAGO 31147129 1703090106K G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LA BAÑEZA II LEÓN 382.0 36.0 418.0

097345*** HERNANDEZ SAN MIGUEL 
G. PATRICIA 31070448 1703120106Y G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN I  

(ERAS DE RENUEVA) LEÓN 730.0 0.0 730.0

117182*** HERNANDO ROMAN  
M CONCEPCION 31070581 1703140110T G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN III  

(LA CONDESA) LEÓN 552.0 0.0 552.0

079534*** HERNÁNDEZ HUMANES  
M.ª BELÉN 31142472 1703070110N G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LA CUENCA 

DEL BERNESGA LEÓN 240.0 84.0 324.0

712584*** MARCOS FERNANDEZ 
DIONISIO MIGUE 31070088 1703010111C G.A.P DE LEÓN Z.B.S. ARMUNIA LEÓN 566.0 0.0 566.0

097710*** MARTINEZ GARCIA DAVID 31070515 1703130103K G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN II 
 (LA PALOMERA) LEÓN 344.0 0.0 344.0

454218*** MARTINEZ RAMOS ESTEBAN 31145628 1703210103G G.A.P DE LEÓN Z.B.S. RIBERA  
DE ESLA LEÓN 420.0 36.0 456.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59078Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

097336*** MARTÍNEZ GARCÍA 
FRANCISCO VICE 31147307 1703240113E G.A.P DE LEÓN Z.B.S. SAN ANDRÉS 

DE RABANEDO LEÓN 682.0 0.0 682.0

119389*** MESONERO HERRERO 
MARIA BELEN 31147089 1703010112K G.A.P DE LEÓN Z.B.S. ARMUNIA LEÓN 302.0 36.0 338.0

714161*** MODINO GARCIA 
FRANCISCO JOSE 31147068 1703130102C G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN II  

(LA PALOMERA) LEÓN 424.0 36.0 460.0

535334*** MOLINUEVO ALBA IRATXE 31147230 1703220112P G.A.P DE LEÓN Z.B.S. RIBERA  
DE ÓRBIGO LEÓN 72.0 95.0 167.0

714189*** NIETO GARCÍA CRISTINA 31145612 1703070109B G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LA CUENCA 
DEL BERNESGA LEÓN 294.0 36.0 330.0

123611*** ONRUBIA BATICON  
MARIA CONSUELO 31070715 1703170103R G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN VI  

(JOSE AGUADO II) LEÓN 742.0 36.0 778.0

097739*** ORDÁS MIGUÉLEZ  
CLARA ISABEL 31070629 1703150104N G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN IV  

(EL CRUCERO) LEÓN 448.0 0.0 448.0

097722*** PEREZ LAORDEN  
ANA MARIA 31147227 1703220101C G.A.P DE LEÓN Z.B.S. RIBERA  

DE ÓRBIGO LEÓN 348.0 76.0 424.0

101881*** PUENTE GUERRA  
MARIA JESÚS 31147386 1703280111T G.A.P DE LEÓN

Z.B.S. TROBAJO DEL 
CAMINO- VALVERDE 

DE LA VIRGEN
LEÓN 510.0 0.0 510.0

097863*** QUINTANA ASENJO CARLOS 31145611 1703060104B G.A.P DE LEÓN Z.B.S. CISTIERNA LEÓN 434.0 41.0 475.0

097187*** RAMOS PACHO M ELVIRA 31147086 1703010103N G.A.P DE LEÓN Z.B.S. ARMUNIA LEÓN 410.0 0.0 410.0

714286*** RODRIGUEZ GUTIERREZ 
MARIA NIEVES 31147231 1703220116N G.A.P DE LEÓN Z.B.S. RIBERA  

DE ÓRBIGO LEÓN 130.0 48.0 178.0

097856*** RODRIGUEZ PRIETO  
MARIO JAVIER 31147136 1703090111A G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LA BAÑEZA II LEÓN 392.0 37.0 429.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59079Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

097213*** RODRÍGUEZ VALLADARES 
RICARDO 31070582 1703140111R G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN III  

(LA CONDESA) LEÓN 558.0 40.0 598.0

097197*** SAIZ FERNANDEZ ALVARO 31142509 1703210102A G.A.P DE LEÓN Z.B.S. RIBERA  
DE ESLA LEÓN 788.0 0.0 788.0

324176*** SALAS ALONSO  
MARIA ERMITAS 31070723 1703170108Y G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN VI  

(JOSE AGUADO II) LEÓN 808.0 9.0 817.0

108261*** SANCHEZ DE HOYO 
GERARDO LUIS 31070938 1703240107Q G.A.P DE LEÓN Z.B.S. SAN ANDRÉS 

DE RABANEDO LEÓN 540.0 38.0 578.0

100736*** SANTALLA VALLE  
EMILIO ANTONIO 31145629 1703220106W G.A.P DE LEÓN Z.B.S. RIBERA  

DE ÓRBIGO LEÓN 48.0 265.0 313.0

097659*** SANTAMARTA LUENGOS 
SERAFINA AMAYA 31070939 1703240108V G.A.P DE LEÓN Z.B.S. SAN ANDRÉS 

DE RABANEDO LEÓN 512.0 36.0 548.0

079799*** SANTOS MARTIN  
M.ª DEL CARMEN 31147127 1703090116P G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LA BAÑEZA II LEÓN 384.0 36.0 420.0

127815*** SIERRA QUINTANA EVA 31147188 1703060112L G.A.P DE LEÓN Z.B.S. CISTIERNA LEÓN 34.0 92.0 126.0

714217*** SUÁREZ RIVERO ROCÍO 31070671 1703160113Q G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN V  
(JOSE AGUADO I) LEÓN 230.0 48.0 278.0

097565*** VALCARCEL BAZ BENILDE 31070451 1703120109D G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN I  
(ERAS DE RENUEVA) LEÓN 448.0 41.0 489.0

097345*** VAZQUEZ LOPEZ  
MARIA ASUNCION 31070716 1703170104W G.A.P DE LEÓN Z.B.S. LEÓN VI  

(JOSE AGUADO II) LEÓN 720.0 0.0 720.0

097853*** VEGA GOMEZ  
CARLOS JAVIER 31147208 1703110104D G.A.P DE LEÓN Z.B.S. 

 LA MAGDALENA LEÓN 402.0 36.0 438.0

108592*** VELASCO SUÁREZ 
 ANA ROSA 31070943 1703240112K G.A.P DE LEÓN Z.B.S. SAN ANDRÉS 

DE RABANEDO LEÓN 504.0 40.0 544.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59080Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

097579*** VILLADANGOS FERNANDEZ 
MARIA TERESA 31142508 1703280106H G.A.P DE LEÓN

Z.B.S. TROBAJO DEL 
CAMINO- VALVERDE 

DE LA VIRGEN
LEÓN 560.0 0.0 560.0

127624*** ABAD RODRIGUEZ  
MARIA TRINIDAD 41147990 1705190102W G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. VILLADA PALENCIA 102.0 175.0 277.0

127561*** AGUILAR GARCIA  
MARIA DOLORES 41147926 1705080101X G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. LOS 

JARDINILLOS PALENCIA 346.0 36.0 382.0

127781*** ALONSO RUIZ NOELIA 41147930 1705090114H G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. LA PUEBLA PALENCIA 316.0 36.0 352.0

108180*** BANGO AMAT ENRIQUE 41047305 1705080111C G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. LOS 
JARDINILLOS PALENCIA 712.0 36.0 748.0

127517*** BERMEJO FERNANDEZ 
MARIA DEL MAR 41145657 1705020106E G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. BALTANAS PALENCIA 442.0 41.0 483.0

710176*** CALLEJA CARBAJOSA 
MARTA 41047535 1705170108H G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. VENTA  

DE BAÑOS PALENCIA 234.0 36.0 270.0

079706*** CALVO LÓPEZ  
M.ª ARÁNZAZU 41047491 1705150111P G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. SAN JUANILLO PALENCIA 340.0 38.0 378.0

414989*** CAMPO DE FRANCISCO 
BERNARDO 41145664 1705160101Q G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. TORQUEMADA PALENCIA 362.0 41.0 403.0

127538*** CEREZALES CUENA  
ANA FRANCISCA 41145661 1705100105G G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. OSORNO PALENCIA 354.0 49.0 403.0

775873*** CRUZ MANGAS NAZARET 41145665 1705170102N G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. VENTA  
DE BAÑOS PALENCIA 292.0 36.0 328.0

093441*** CUESTA QUINTERO 
 M.ª ALMUDENA 41047421 1705130107Z G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PINTOR OLIVA PALENCIA 300.0 36.0 336.0

127726*** DE LA MATA NIETO  
SUSANA MARÍA 41147927 1705130113C G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PINTOR OLIVA PALENCIA 362.0 36.0 398.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59081Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

127606*** ENCINA CANDELAS CARLOS 41147984 1705160106K G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. TORQUEMADA PALENCIA 416.0 37.0 453.0

127310*** GARCIA MEDINA  
MARIA PILAR 41047484 1705150104R G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. SAN JUANILLO PALENCIA 450.0 48.0 498.0

152540*** GARMENDIA LEIZA 
JOSE RAMON 41047300 1705080106S G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. LOS 

JARDINILLOS PALENCIA 214.0 174.0 388.0

127600*** GONZÁLEZ GAGO SOL 41147983 1705160103H G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. TORQUEMADA PALENCIA 422.0 36.0 458.0

127642*** GUTIERREZ HERNANDO 
ROCIO 41145667 1705170107V G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. VENTA 

 DE BAÑOS PALENCIA 350.0 57.0 407.0

145713*** HERNANDEZ PEREZ  
JOSE ANTONIO 41147932 1705010101E G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. AGUILAR  

DE CAMPOO PALENCIA 622.0 1.0 623.0

127177*** JUAREZ DOYAGUE FELISA 41147938 1705020103L G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. BALTANAS PALENCIA 468.0 98.0 566.0

123736*** JUNQUERA FERNANDEZ 
RAQUEL 41047301 1705080107Q G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. LOS 

JARDINILLOS PALENCIA 518.0 44.0 562.0

719265*** MANUEL MERINO JORGE 41147977 1705120105V G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PAREDES 
DE NAVA PALENCIA 322.0 36.0 358.0

078243*** MARTIN CARBAYO 
 JUAN LUIS 41147928 1705130114K G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PINTOR OLIVA PALENCIA 656.0 0.0 656.0

127249*** MARTÍNEZ PÉREZ  
MARIA DEL MAR 41147929 1705090102Y G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. LA PUEBLA PALENCIA 622.0 66.0 688.0

127134*** MEDIAVILLA CÓFRECES 
LUIS MIGUEL 41147954 1705050103G G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. FROMISTA PALENCIA 676.0 13.0 689.0

124181*** MELERO BROMAN JULIA 41147988 1705170106Q G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. VENTA  
DE BAÑOS PALENCIA 88.0 48.0 136.0

034420*** MERA SANZ 
 M.ª DEL CARMEN 41047581 1705200104E G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. VILLAMURIEL 

DE CERRATO PALENCIA 394.0 60.0 454.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59082Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

130990*** OJEDA PALMA MARIA CRUZ 41147955 1705050112J G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. FROMISTA PALENCIA 618.0 0.0 618.0

093012*** OLMOS SANZ ANA MARIA 41147976 1705120102Z G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. PAREDES  
DE NAVA PALENCIA 490.0 37.0 527.0

127484*** OVEJERO DIEZ ADORACIÓN 41047485 1705150105W G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. SAN JUANILLO PALENCIA 340.0 104.0 444.0

127696*** PEREZ HERAS MARIA ELENA 41047331 1705090103F G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. LA PUEBLA PALENCIA 368.0 36.0 404.0

124168*** SALADO GARCÍA TERESA 41147989 1705170111K G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. VENTA  
DE BAÑOS PALENCIA 136.0 48.0 184.0

255733*** VERDUGO VERDUGO  
JUAN FRANCISCO 41142528 1705200102C G.A.P DE PALENCIA Z.B.S. VILLAMURIEL 

DE CERRATO PALENCIA 388.0 50.0 438.0

117193*** ALEJO SANTOS DOMINGO 51148011 1706070111P G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN 
BERNARDO OESTE SALAMANCA 592.0 48.0 640.0

081032*** AMADOR CAMINO  
MARÍA JESÚS 51148038 1706030110G G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. BÉJAR SALAMANCA 536.0 0.0 536.0

078258*** ANDRES SANCHEZ 
 M.ª PILAR 51142546 1706230112K G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PERIURBANA 

SUR SALAMANCA 660.0 33.0 693.0

508122*** ANDRES SERRANO  
M. AUXILIADORA 51148391 1706230110L G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PERIURBANA 

SUR SALAMANCA 500.0 0.0 500.0

159868*** ASENSIO SEVILLA 
 ANA TERESA 51148392 1706230101X G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PERIURBANA 

SUR SALAMANCA 474.0 36.0 510.0

710112*** ASENSIO MARTIN JAIME 51145696 1706060105F G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. CIUDAD 
RODRIGO SALAMANCA 156.0 48.0 204.0

006812*** BALMASEDA DE SILVEIRA 
FRANCISCO JAV 51084471 1706360103Q G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN JUAN SALAMANCA 696.0 54.0 750.0

078663*** BERROCAL FREIJOO  
M. BELEN 51148040 1706060108X G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. CIUDAD 

RODRIGO SALAMANCA 236.0 136.0 372.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59083Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

078785*** BLÁZQUEZ BLÁZQUEZ 
BALTASARA 51145701 1706300104R G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. TAMAMES SALAMANCA 378.0 36.0 414.0

078415*** BORREGO MARTIN  
JOSE ANGEL 51148388 1706220107K G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PERIURBANA 

NORTE SALAMANCA 428.0 0.0 428.0

503018*** CARRANZA CASILLAS 
 M. DOLORES 51148108 1706040106H G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. CALZADA  

DE VALDUNCIEL SALAMANCA 582.0 35.0 617.0

079537*** CASTILLO SANTOS  
MARÍA ASUNCIÓN 51148428 1706330105X G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. VILLORIA SALAMANCA 368.0 36.0 404.0

708591*** CINOS RAMOS M.ª LOURDES 51148012 1706370102X G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. CAPUCHINOS SALAMANCA 642.0 37.0 679.0

078218*** CONDE DELGADO TOMAS 51148389 1706230102B G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PERIURBANA 
SUR SALAMANCA 596.0 0.0 596.0

078661*** CORREDERA GUILLÉN  
M.ª DE LA PAZ 51084046 1706140105J G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALAMEDILLA SALAMANCA 522.0 36.0 558.0

078685*** CUBINO LUIS M.ª ROCIO 51145688 1706290106P G.A.P DE SALAMANCA
Z.B.S. SANTI-

SPIRITUS-
CANALEJAS

SALAMANCA 476.0 56.0 532.0

078669*** DE DIOS HERNANDEZ  
JOSE MARIA 51084047 1706140106Z G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALAMEDILLA SALAMANCA 490.0 36.0 526.0

079540*** DE PEDRAZA GARCIA JESUS 51148110 1706080107E G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. LA FUENTE  
DE SAN ESTEBAN SALAMANCA 394.0 36.0 430.0

078069*** DEL ARCO LUENGO 
ANTONIO 51148051 1706010108N G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALBA  

DE TORMES SALAMANCA 332.0 46.0 378.0

117611*** DEL CAMPO RODRIGUEZ 
MARÍA PILAR 51148150 1706130104V G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GUIJUELO SALAMANCA 234.0 122.0 356.0

078344*** DIEGO DOMÍNGUEZ 
FERNANDO 51084475 1706360107C G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN JUAN SALAMANCA 696.0 39.0 735.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59084Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

708646*** DÁVILA VALLS MARÍA 51148251 1706240113V G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PEÑARANDA 
DE BRACAMONTE SALAMANCA 216.0 48.0 264.0

078468*** ESCRIBANO HERNANDEZ 
ALFONSO 51148427 1706330102F G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. VILLORIA SALAMANCA 186.0 231.0 417.0

081009*** FUENTES CORNEJO  
MARÍA SOL 51148026 1706290104Y G.A.P DE SALAMANCA

Z.B.S. SANTI-
SPIRITUS-

CANALEJAS
SALAMANCA 728.0 0.0 728.0

119372*** FUNCIA BARRUECO  
ANA-ISABEL 51083841 1706070102E G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN 

BERNARDO OESTE SALAMANCA 536.0 36.0 572.0

097876*** GOMEZ GARCIA ANA 51148053 1706010114H G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALBA  
DE TORMES SALAMANCA 266.0 87.0 353.0

078189*** GONZALEZ MARTIN ANGELA 51148106 1706040103S G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. CALZADA  
DE VALDUNCIEL SALAMANCA 696.0 0.0 696.0

079558*** GONZALEZ RODRIGUEZ 
VICTOR MANUEL 51148429 1706330104D G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. VILLORIA SALAMANCA 390.0 38.0 428.0

078417*** GONZÁLEZ CASADO 
IGNACIO 51084204 1706230111C G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PERIURBANA 

SUR SALAMANCA 588.0 35.0 623.0

708039*** GUTIÉRREZ PIEDRA 
ESTHER 51148246 1706240101M G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PEÑARANDA 

DE BRACAMONTE SALAMANCA 262.0 36.0 298.0

079588*** HERNANDEZ HERNANDEZ 
MARIA ESTRELLA 51083979 1706120114D G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO SUR SALAMANCA 320.0 116.0 436.0

079738*** HERNÁNDEZ SÁNCHEZ 
SONIA MARIA 51148469 1706340111B G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. VITIGUDINO SALAMANCA 348.0 36.0 384.0

079763*** LORENZO PÉREZ  
M.ª YOLANDA 51148155 1706130112W G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GUIJUELO SALAMANCA 142.0 180.0 322.0

078773*** LUENGO MARTIN  
MANUEL JESUS 51148153 1706130114G G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GUIJUELO SALAMANCA 432.0 36.0 468.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59085Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

078101*** LÓPEZ CALVO  
FRANCISCO JAVI 51148426 1706330101Y G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. VILLORIA SALAMANCA 442.0 52.0 494.0

167853*** LÓPEZ GARCÍA  
MARIA MERCEDES 51148398 1706280106J G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SANTA MARTA 

DE TORMES SALAMANCA 780.0 0.0 780.0

078310*** MARTIN CHAVES JESUS 51148054 1706010109J G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALBA  
DE TORMES SALAMANCA 0.0 456.0 456.0

078555*** MARTIN FONSECA  
RITA MARIA 51084252 1706250101T G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PIZARRALES 

VIDAL SALAMANCA 394.0 36.0 430.0

078721*** MARTINEZ HUELAMO 
MISERICORDIA 51148166 1706160102T G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. LEDESMA SALAMANCA 406.0 36.0 442.0

078331*** MARTÍN HERNÁNDEZ 
MARGARITA 51145694 1706010117K G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALBA  

DE TORMES SALAMANCA 424.0 47.0 471.0

117173*** MARTÍN MARTINEZ 
SEVERINA 51145689 1706030109A G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. BÉJAR SALAMANCA 6.0 326.0 332.0

078783*** MARTÍN PRIETO  
MARÍA MERCEDES 51083924 1706110101R G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO 

NORTE SALAMANCA 444.0 36.0 480.0

081037*** MATAS MARTÍN ANTONIA 51084294 1706270102Z G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN JOSE SALAMANCA 402.0 36.0 438.0

078028*** MATAS NIETO ANA MARIA 51084254 1706250102R G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PIZARRALES 
VIDAL SALAMANCA 740.0 0.0 740.0

079504*** MATEOS RONCERO  
MARIA BELEN 51083846 1706070106A G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN 

BERNARDO OESTE SALAMANCA 520.0 48.0 568.0

078700*** MATEOS RUBIO PABLO 51148167 1706160105A G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. LEDESMA SALAMANCA 416.0 73.0 489.0

709564*** MEDINA HERNÁNDEZ 
 M.ª CONCEPCIÓN 51148393 1706230104J G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PERIURBANA 

SUR SALAMANCA 506.0 36.0 542.0

119502*** MELÓN BARRIENTOS  
MARÍA LOURDES 51148049 1706010115L G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALBA  

DE TORMES SALAMANCA 338.0 63.0 401.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59086Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

079812*** MONTERO GARCIA  
MARIA JESÚS 51148247 1706240104P G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PEÑARANDA 

DE BRACAMONTE SALAMANCA 360.0 36.0 396.0

079647*** MONTERO GARCÍA LAURA 51148013 1706250106M G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PIZARRALES 
VIDAL SALAMANCA 340.0 68.0 408.0

078246*** MONTES SANCHEZ M. LUISA 51084451 1706350104E G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. UNIVERSIDAD-
CENTRO SALAMANCA 488.0 84.0 572.0

421697*** MORA SANTIAGO  
M.ª DEL CAMINO 51148027 1706290105F G.A.P DE SALAMANCA

Z.B.S. SANTI-
SPIRITUS-

CANALEJAS
SALAMANCA 498.0 35.0 533.0

361377*** MORALES SÁNCHEZ 
ALMUDENA 51148029 1706030102L G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. BÉJAR SALAMANCA 26.0 186.0 212.0

078590*** MURIEL DÍAZ PAZ 51145686 1706140109V G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALAMEDILLA SALAMANCA 506.0 35.0 541.0

079638*** MUÑOZ MARTINEZ  
MANUEL VENTURA 51148009 1706120111Y G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO SUR SALAMANCA 422.0 39.0 461.0

079780*** MÉNDEZ SOTO DAVID 51148154 1706130115M G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GUIJUELO SALAMANCA 208.0 48.0 256.0

159181*** OLAZÁBAL ULACIA J 
UAN CARLOS 51148048 1706010112Q G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALBA  

DE TORMES SALAMANCA 856.0 35.0 891.0

079746*** PANERO GONZÁLEZ SARA 51148446 1706340101R G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. VITIGUDINO SALAMANCA 262.0 36.0 298.0

117657*** PEREZ TOVAR JOSE FELIX 51145691 1706030112Y G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. BÉJAR SALAMANCA 422.0 36.0 458.0

078155*** PEREZ-MONEO GARCIA 
JOSE LUIS 51148226 1706210106W G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PEDROSILLO 

EL RALO SALAMANCA 778.0 36.0 814.0

078641*** POLO RODRÍGUEZ  
M.ª TERESA 51148010 1706070109Y G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN 

BERNARDO OESTE SALAMANCA 532.0 36.0 568.0

708689*** PRIETO MATOS JUAN 51145700 1706170107T G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. LINARES  
DE RIOFRIO SALAMANCA 160.0 48.0 208.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59087Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

117185*** PÉREZ BARRIO JOSÉ LUIS 51084504 1706370105J G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. CAPUCHINOS SALAMANCA 582.0 194.0 776.0

078026*** RAMOS ARRANZ MANUEL 51148107 1706040104Q G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. CALZADA  
DE VALDUNCIEL SALAMANCA 720.0 0.0 720.0

078429*** RAMOS DELGADO NIEVES 51145690 1706030111M G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. BÉJAR SALAMANCA 358.0 36.0 394.0

078240*** REGOJO FERNANDEZ 
JERONIMO JESUS 51145702 1706340116Q G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. VITIGUDINO SALAMANCA 394.0 36.0 430.0

078737*** RODRÍGUEZ CORRAL 
 M.ª TERESA 51083971 1706120106R G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO SUR SALAMANCA 454.0 36.0 490.0

078682*** ROMÁN ARROYO  
MARÁ BELÉN 51148050 1706010106X G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALBA  

DE TORMES SALAMANCA 166.0 180.0 346.0

079861*** RUANO GARCÍA RAQUEL 51148249 1706240109J G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PEÑARANDA 
DE BRACAMONTE SALAMANCA 360.0 36.0 396.0

291118*** RUIZ GORJÓN  
CLARA ISABEL 51148248 1706240108N G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PEÑARANDA 

DE BRACAMONTE SALAMANCA 302.0 59.0 361.0

078607*** SAGRADO MATEOS  
MANUEL ANTONIO 51148406 1706300103T G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. TAMAMES SALAMANCA 422.0 0.0 422.0

078359*** SANCHEZ ALONSO  
MARIA BEGOÑA 51084477 1706360109E G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN JUAN SALAMANCA 756.0 0.0 756.0

078579*** SANCHEZ GARCIA  
MARIA DEL MAR 51083973 1706120108A G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO SUR SALAMANCA 438.0 36.0 474.0

074354*** SANCHEZ MARCOS M PILAR 51148190 1706190106N G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. MATILLA  
DE LOS CAÑOS SALAMANCA 872.0 0.0 872.0

065468*** SANCHEZ MARTIN ELENA 51084048 1706140107S G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALAMEDILLA SALAMANCA 534.0 63.0 597.0

414956*** SANS LECUSSAN 
FRANCISCO JOSE 51145687 1706120110M G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO SUR SALAMANCA 278.0 137.0 415.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59088Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

078416*** SANTOLINO PEREÑA 
INMACULADA 51148399 1706280113C G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SANTA MARTA 

DE TORMES SALAMANCA 520.0 36.0 556.0

078490*** SASTRE SASTRE  
ABELARDO ANTON 51148052 1706010111S G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. ALBA  

DE TORMES SALAMANCA 98.0 276.0 374.0

079525*** SORIA LOPEZ CLARA ISABEL 51148008 1706110112N G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GARRIDO 
NORTE SALAMANCA 448.0 36.0 484.0

078361*** SOTO JIMÉNEZ FRANCISCO 51148387 1706220106C G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PERIURBANA 
NORTE SALAMANCA 548.0 0.0 548.0

078747*** SÁNCHEZ MONTERO  
MARÍA BELÉN 51084299 1706270107L G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. SAN JOSE SALAMANCA 406.0 36.0 442.0

081020*** SÁNCHEZ WHITE NICOLÁS 51145692 1706030119J G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. BÉJAR SALAMANCA 474.0 36.0 510.0

078181*** VARILLAS MARTÍN 
 MARÍA LUISA E. 51084449 1706350102C G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. UNIVERSIDAD-

CENTRO SALAMANCA 666.0 0.0 666.0

078064*** VEGA PARRA JOSE  
MANUEL, D 51148151 1706130103Q G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. GUIJUELO SALAMANCA 696.0 0.0 696.0

117277*** VICENTE GARCIA PAZ 
ALEJANDRA 51148109 1706040101J G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. CALZADA  

DE VALDUNCIEL SALAMANCA 618.0 33.0 651.0

070018*** VICENTE IGLESIAS 
SANTIAGO 51148028 1706030101H G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. BÉJAR SALAMANCA 232.0 48.0 280.0

708646*** VICENTE SANTOS MARIA 51000024 50 plazas ÁREA G.A.P DE SALAMANCA SALAMANCA 130.0 93.0 223.0

119409*** YEGUAS FERNÁNDEZ  
FCO. JAVIER 51148390 1706230108V G.A.P DE SALAMANCA Z.B.S. PERIURBANA 

SUR SALAMANCA 602.0 0.0 602.0

122396*** ANDRÉS FRANCES  
MARIA JOSE 61148506 1707090109W G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA II SEGOVIA 478.0 178.0 656.0

034503*** ARRIBAS DOMINGUEZ 
MARTA 61148608 1707070110J G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. RIAZA SEGOVIA 520.0 0.0 520.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59089Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

122295*** ARTIÑANO DEL POZO 
YOLANDA 61145713 1707110112H G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA 

RURAL SEGOVIA 606.0 1.0 607.0

034288*** BENITO ZAMARRIEGO 
MARIA PINAR 61148631 1707110109S G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA 

RURAL SEGOVIA 666.0 6.0 672.0

024960*** BRIONES DIESTE LEANDRO 61148554 1707020116K G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. CARBONERO 
EL MAYOR SEGOVIA 810.0 6.0 816.0

020985*** CASADO BERNAL  
MARIA TERESA 61148668 1707050101Z G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. LA SIERRA SEGOVIA 910.0 0.0 910.0

092689*** CASADO VELÁZQUEZ  
MARIA ANTONIA 61142567 1707150105Z G.A.P DE SEGOVIA

Z.B.S. SAN 
ILDEFONSO-LA 

GRANJA
SEGOVIA 602.0 47.0 649.0

152467*** CASTAÑO YUBERO  
M DEL CARMEN 61145712 1707110117T G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA 

RURAL SEGOVIA 234.0 168.0 402.0

449106*** CRESPO GONZÁLEZ 
CRISTINA 61000024 32 plazas ÁREA G.A.P DE SEGOVIA SEGOVIA 278.0 36.0 314.0

034594*** DE LA CALLE DEL BARRIO 
MARIA 61148627 1707110124F G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA 

RURAL SEGOVIA 422.0 36.0 458.0

034292*** DE SANTOS ROMAN  
MARIA MERCEDES 61051867 1707080105A G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA I SEGOVIA 796.0 0.0 796.0

034497*** FERNANDEZ SANTA TERESA 
ROSA MARIA 61145729 1707120110B G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEPULVEDA SEGOVIA 456.0 38.0 494.0

034273*** FUENTES FUENTES 
LUCIANA 61051904 1707090102H G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA II SEGOVIA 780.0 0.0 780.0

201578*** GARCIA GARCIA JULIA 61148677 1707150101X G.A.P DE SEGOVIA
Z.B.S. SAN 

ILDEFONSO-LA 
GRANJA

SEGOVIA 412.0 48.0 460.0

020988*** GARCIA LOPEZ-TELLO  
ROSA MARIA 61051866 1707080104W G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA I SEGOVIA 858.0 55.0 913.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59090Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

034307*** GONZALEZ GARRIDO  
MARIA ESTHER 61148629 1707110121G G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA 

RURAL SEGOVIA 612.0 0.0 612.0

037990*** GUIO LOPEZ ANA MARIA 61148507 1707100108L G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA III SEGOVIA 814.0 0.0 814.0

034289*** HIDALGO SANTOS  
JUAN CARLOS 61145707 1707090111G G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA II SEGOVIA 538.0 78.0 616.0

171929*** JIMÉNEZ GARCÍA SANTIAGO 61148612 1707070101G G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. RIAZA SEGOVIA 796.0 0.0 796.0

065626*** MARTIN ALMEIDA ANA DELIA 61148673 1707140103V G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. EL ESPINAR SEGOVIA 394.0 35.0 429.0

034327*** MONEDERO MIGUEL  
MARIA TERESA 61051905 1707090103L G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA II SEGOVIA 588.0 102.0 690.0

034272*** MORENO ARAGONESES 
AGUSTIN 61051871 1707080109F G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA I SEGOVIA 636.0 8.0 644.0

065683*** MUÑOZ CANORA  
MARÍA JESÚS 61148671 1707130101C G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. VILLACASTIN SEGOVIA 422.0 36.0 458.0

034453*** REQUES SEBASTIAN JULIA 61148670 1707050104V G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. LA SIERRA SEGOVIA 484.0 0.0 484.0

716347*** RODRIGUEZ MAYA  
ALBA MARIA 61148675 1707140106C G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. EL ESPINAR SEGOVIA 116.0 49.0 165.0

034289*** SANJOSE RODRIGUEZ 
 ANA ISABEL 61051875 1707080113B G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA I SEGOVIA 430.0 147.0 577.0

093423*** SANTOS PASTOR  
JULIO CÉSAR 61142568 1707110102P G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA 

RURAL SEGOVIA 60.0 192.0 252.0

123317*** TURRADO GARCIA BEATRIZ 61148632 1707110118R G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA 
RURAL SEGOVIA 302.0 36.0 338.0

452790*** VERA MARIN MAGDALENA 61148626 1707110111V G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEGOVIA 
RURAL SEGOVIA 180.0 36.0 216.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59091Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

513749*** YAÑEZ GONZALEZ-IRÚN 
JULIO 61145726 1707120102A G.A.P DE SEGOVIA Z.B.S. SEPULVEDA SEGOVIA 202.0 48.0 250.0

167879*** APARICIO VESPERINAS 
MARIA ANGELES 71147876 1708030104X G.A.P DE SORIA Z.B.S. ARCOS  

DE JALON SORIA 568.0 28.0 596.0

092578*** BARBERO RODRIGUEZ 
ANTONIO 71145732 1708060103V G.A.P DE SORIA Z.B.S. SAN ESTEBAN 

DE GORMAZ SORIA 506.0 0.0 506.0

168007*** BORQUE GONZALO  
MARÍA GEMMA 71147830 1708020102J G.A.P DE SORIA Z.B.S. ALMAZAN SORIA 556.0 36.0 592.0

167850*** BOZAL CASTILLO EUSEBIO 71043793 1708140108M G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA SUR SORIA 800.0 15.0 815.0

251714*** CAMPOS DE TEBA NATALIA 71142569 1708080107B G.A.P DE SORIA Z.B.S. OLVEGA SORIA 316.0 51.0 367.0

728773*** CIRIA URIEL JAVIER 71148287 1708060104H G.A.P DE SORIA Z.B.S. SAN ESTEBAN 
DE GORMAZ SORIA 650.0 0.0 650.0

728822*** DIESTRO ORTEGA  
MARIA BEGOÑA 71148229 1708050106W G.A.P DE SORIA Z.B.S. EL BURGO  

DE OSMA SORIA 302.0 36.0 338.0

167931*** DOLADO BONILLA MARIANO 
FCO. 71148349 1708110117Y G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA RURAL SORIA 670.0 0.0 670.0

167883*** GALAN OLIVA ROSA MARÍA 71140910 1708130110N G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA NORTE SORIA 710.0 4.0 714.0

167898*** GALLEGO ORTEGA  
M.ª PILAR 71043787 1708140102E G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA SUR SORIA 746.0 0.0 746.0

168039*** GIL MATEO JESUS ANGEL 71145735 1708100106T G.A.P DE SORIA
Z.B.S. SAN 

LEONARDO DE 
YAGÜE

SORIA 390.0 37.0 427.0

728821*** GONZALEZ TRUJILLO DAVID 71145734 1708060112A G.A.P DE SORIA Z.B.S. SAN ESTEBAN 
DE GORMAZ SORIA 302.0 36.0 338.0

167916*** JIMENEZ JIMENO 
CONSUELO 71147829 1708140112D G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA SUR SORIA 770.0 7.0 777.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59092Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

167949*** JODRA PÉREZ  
JESÚS ÁNGEL 71043766 1708130111J G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA NORTE SORIA 280.0 176.0 456.0

052328*** LADRÓN MORENO 
EDUARDO 71148347 1708110113W G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA RURAL SORIA 698.0 42.0 740.0

167913*** LORENTE MODREGO 
ASCENSIÓN 71140810 1708140110F G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA SUR SORIA 768.0 9.0 777.0

167916*** MARTINEZ GUERRERO  
ANA MARIA 71147906 1708040102A G.A.P DE SORIA Z.B.S. BERLANGA  

DE DUERO SORIA 456.0 36.0 492.0

172013*** MILLAN IBAÑEZ  
MARÍA LOURDES 71148348 1708110115G G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA RURAL SORIA 710.0 0.0 710.0

167998*** MINGUEZ DE PABLO 
JOSEFINA 71147887 1708040101W G.A.P DE SORIA Z.B.S. BERLANGA  

DE DUERO SORIA 420.0 36.0 456.0

708742*** MORENO RODRIGUEZ 
MONICA 71145733 1708060110R G.A.P DE SORIA Z.B.S. SAN ESTEBAN 

DE GORMAZ SORIA 272.0 36.0 308.0

167878*** PERLADO DEL CAMPO 
MARIA ELISA 71145736 1708120102D G.A.P DE SORIA Z.B.S. SAN PEDRO 

MANRIQUE SORIA 186.0 333.0 519.0

167927*** REDONDO LAZARO  
MARIA JESÚS 71145730 1708020104S G.A.P DE SORIA Z.B.S. ALMAZAN SORIA 676.0 35.0 711.0

167889*** SORIA CALVO HERMINIA 71147828 1708130112Z G.A.P DE SORIA Z.B.S. SORIA NORTE SORIA 694.0 17.0 711.0

167940*** TABERNERO JIMENEZ 
MARIA LOURDES 71147834 1708020103Z G.A.P DE SORIA Z.B.S. ALMAZAN SORIA 498.0 36.0 534.0

131298*** ALARCIA SANTANA  
M INMACULADA 81142570 1710090111E G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PILARICA VALLADOLID 
ESTE 398.0 37.0 435.0

462256*** ALVAREZ GOMEZ  
MARIA PILAR 81145748 1710220101Q G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. MEDINA DEL 
CAMPO URBANO

VALLADOLID 
ESTE 356.0 36.0 392.0

127315*** ANTÓN LOSADA  
MARIA AFRICA 81147413 1710140106S G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. SAN PABLO VALLADOLID 
ESTE 594.0 35.0 629.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59093Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

108319*** ANUNCIBAY IBÁÑEZ  
LUIS ALBERTO 81145756 1710160101T G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PORTILLO VALLADOLID 
ESTE 288.0 175.0 463.0

131220*** ARNILLAS GOMEZ PEDRO 81147433 1710150103F G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE Z.B.S. PEÑAFIEL VALLADOLID 

ESTE 0.0 283.0 283.0

123644*** AZORIN SANZ FCO. JAVIER 81147454 1710180109K G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE

Z.B.S. TUDELA  
DE DUERO

VALLADOLID 
ESTE 482.0 35.0 517.0

123791*** BAHILLO MARCOS  
M.ª ESTHER 81147451 1710180104Q G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. TUDELA  

DE DUERO
VALLADOLID 

ESTE 434.0 36.0 470.0

702497*** BALLESTEROS SANZ 
CRISTINA 81147423 1710060109N G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. ISCAR VALLADOLID 
ESTE 138.0 48.0 186.0

020950*** BEDIA GARCIA ISABEL 81147432 1710150101M G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE Z.B.S. PEÑAFIEL VALLADOLID 

ESTE 756.0 6.0 762.0

510662*** BORAO CENGOTITA-
BENGOA MARÍA 81145753 1710060108B G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. ISCAR VALLADOLID 
ESTE 172.0 96.0 268.0

167933*** BORQUE MARTINEZ MARIA 
JESUS 81145755 1710200106P G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. OLMEDO VALLADOLID 
ESTE 494.0 36.0 530.0

122367*** CALLEJO VELASCO  
M.ª ANGELES 81116413 1710090103Z G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PILARICA VALLADOLID 
ESTE 398.0 86.0 484.0

130973*** CALVO CRESPO  
MARIA JESÚS 81116636 1710160111X G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PORTILLO VALLADOLID 
ESTE 380.0 83.0 463.0

127081*** CANO CASTRO LUIS MIGUEL 81147422 1710020102W G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE

Z.B.S. ESGUEVILLAS 
ESGUEVA

VALLADOLID 
ESTE 926.0 0.0 926.0

075674*** CARRION CRESPO 
CRISTINA 81142572 1710160102R G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PORTILLO VALLADOLID 
ESTE 330.0 38.0 368.0

449086*** CASTAÑEDA ARMENGOD 
NURIA MARÍA 81147446 1710160103W G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PORTILLO VALLADOLID 
ESTE 314.0 36.0 350.0

092508*** CAÑIBANO GONZÁLEZ  
M.ª ANGELES 81147447 1710160106M G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PORTILLO VALLADOLID 
ESTE 380.0 96.0 476.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59094Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

092598*** CAÑIBANO RODRIGUEZ  
M.ª PILAR 81145757 1710170102L G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. SERRADA VALLADOLID 
ESTE 574.0 0.0 574.0

117323*** CORDERO LLAMAS 
MERCEDES 81147456 1710250104G G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. VALLADOLID 

RURAL I
VALLADOLID 

ESTE 508.0 35.0 543.0

137953*** DE ANTONIO SANCHEZ 
MARIA 81147450 1710180103S G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. TUDELA  

DE DUERO
VALLADOLID 

ESTE 340.0 38.0 378.0

168030*** DETRAUX VIGUERA 
MARGARITA M.ª 81116420 1710090108L G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PILARICA VALLADOLID 
ESTE 410.0 36.0 446.0

127493*** DIEZHANDINO LERMA 
RAQUEL 81116573 1710140105Z G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. SAN PABLO VALLADOLID 
ESTE 544.0 39.0 583.0

092751*** FERNANDEZ RODRIGUEZ 
MARIA EUGENIA 81147414 1710140107Q G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. SAN PABLO VALLADOLID 
ESTE 692.0 0.0 692.0

123754*** FERNÁNDEZ FLORES 
PALOMA 81145754 1710210111P G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. MEDINA DEL 

CAMPO RURAL
VALLADOLID 

ESTE 326.0 48.0 374.0

078589*** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ 
ROSARIO 81145828 1710260107W G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. CIGALES VALLADOLID 
ESTE 540.0 36.0 576.0

711536*** GAJATE GARCIA ANA 81147434 1710150109J G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE Z.B.S. PEÑAFIEL VALLADOLID 

ESTE 150.0 48.0 198.0

093222*** GARCIA CASAS M.ª CARMEN 81116376 1710080102H G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE

Z.B.S. SAN ISIDRO-
PAJARILLOS

VALLADOLID 
ESTE 432.0 49.0 481.0

097761*** GARCIA CASTELLANOS 
JESUS MARIA 81145749 1710190104B G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. ALAEJOS VALLADOLID 
ESTE 388.0 36.0 424.0

093246*** GARCIA GARABOA  
ANA MARIA 81147409 1710030108A G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. 

CIRCUNVALACIÓN
VALLADOLID 

ESTE 390.0 36.0 426.0

092594*** GARCIA GONZÁLEZ  
M.ª BELÉN 81147421 1710260102C G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. CIGALES VALLADOLID 
ESTE 744.0 0.0 744.0

127311*** GARCIA RODRIGUEZ 
MIGUEL ANGEL 81116868 1710250106Y G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. VALLADOLID 

RURAL I
VALLADOLID 

ESTE 648.0 33.0 681.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59095Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

078683*** GARCIA RUANO AGUSTIN 81147418 1710190101P G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE Z.B.S. ALAEJOS VALLADOLID 

ESTE 360.0 48.0 408.0

131291*** GARCÍA LÓPEZ  
MARÍA PAULA 81116452 1710100105B G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. PLAZA 
CIRCULAR

VALLADOLID 
ESTE 462.0 36.0 498.0

127531*** GARCÍA MANUEL RAQUEL 81147406 1710010103P G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE

Z.B.S. BARRIO 
ESPAÑA

VALLADOLID 
ESTE 412.0 36.0 448.0

092884*** GONZÁLEZ MENOYO  
JUAN CARLOS 81147426 1710210106A G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. MEDINA DEL 

CAMPO RURAL
VALLADOLID 

ESTE 144.0 199.0 343.0

123210*** GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ 
MARÍA CRUZ 81147430 1710210115N G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. MEDINA DEL 

CAMPO RURAL
VALLADOLID 

ESTE 510.0 35.0 545.0

431608*** HERNÁNDEZ CASTILLO 
PAULA 81147439 1710150110Z G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PEÑAFIEL VALLADOLID 
ESTE 148.0 48.0 196.0

092907*** HERRERA GONZÁLEZ  
ANA MARÍA 81116680 1710180111T G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. TUDELA  

DE DUERO
VALLADOLID 

ESTE 472.0 0.0 472.0

092978*** HERVADA BEATO  
MARIA JESÚS 81147419 1710190102D G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. ALAEJOS VALLADOLID 
ESTE 358.0 35.0 393.0

078521*** IGEA MENOR MARIA ROSA 81147453 1710180110E G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE

Z.B.S. TUDELA  
DE DUERO

VALLADOLID 
ESTE 370.0 48.0 418.0

093211*** LADRON DE CEGAMA 
ESCUDERO M. DEL CARMEN 81116303 1710030107W G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. 

CIRCUNVALACIÓN
VALLADOLID 

ESTE 334.0 36.0 370.0

123713*** MARTINEZ ESCRIBANO 
MARTA 81142573 1710200102G G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. OLMEDO VALLADOLID 
ESTE 342.0 36.0 378.0

123733*** MARTÍN DEL BARCO  
OSCAR HUGO 81147420 1710260106R G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. CIGALES VALLADOLID 
ESTE 478.0 48.0 526.0

123893*** MARTÍN DELGADO  
MARÍA ANTONIA 81147427 1710210108M G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. MEDINA DEL 

CAMPO RURAL
VALLADOLID 

ESTE 296.0 39.0 335.0

122348*** MELERO GOZALO 
MARGARITA 81116349 1710070101E G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. MAGDALENA VALLADOLID 
ESTE 540.0 40.0 580.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59096Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

123756*** MENDEZ CALVO  
MARIA JOSE 81147410 1710100104X G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. PLAZA 
CIRCULAR

VALLADOLID 
ESTE 460.0 36.0 496.0

078403*** MESONERO DE VEGA  
MARIA TERESA 81116448 1710100101F G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. PLAZA 
CIRCULAR

VALLADOLID 
ESTE 172.0 327.0 499.0

123555*** MONEDERO CARDEÑOSO 
MARIA JESUS 81147416 1710230111K G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. LA VICTORIA VALLADOLID 
ESTE 666.0 1.0 667.0

093179*** MORAL BLANCO MARTA 81116419 1710090107H G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE Z.B.S. PILARICA VALLADOLID 

ESTE 398.0 36.0 434.0

093189*** ORTIZ AINAGA VERÓNICA 81116384 1710080108R G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE

Z.B.S. SAN ISIDRO-
PAJARILLOS

VALLADOLID 
ESTE 322.0 37.0 359.0

093418*** PEREZ MARTIN RAIXA 
NOEMI 81147424 1710060110J G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. ISCAR VALLADOLID 
ESTE 184.0 130.0 314.0

306527*** PEREZ RAMOS MARIA INES 81145752 1710060105P G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE Z.B.S. ISCAR VALLADOLID 

ESTE 8.0 219.0 227.0

123141*** PINO MORALES JOSE MARIA 81145751 1710020101R G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE

Z.B.S. ESGUEVILLAS 
ESGUEVA

VALLADOLID 
ESTE 944.0 0.0 944.0

167988*** PUENTE REDONDO  
M.ª MERCEDES 81147457 1710250105M G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE
Z.B.S. VALLADOLID 

RURAL I
VALLADOLID 

ESTE 562.0 35.0 597.0

092860*** PÉREZ FLANDEZ JAVIER 81147449 1710180102Z G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE

Z.B.S. TUDELA  
DE DUERO

VALLADOLID 
ESTE 394.0 36.0 430.0

127394*** PÉREZ GARRACHÓN  
M. SAGRARIO 81116543 1710130105L G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. CANTERAC VALLADOLID 
ESTE 316.0 212.0 528.0

122395*** RECIO RIBOTE LOURDES 81147452 1710180105V G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE

Z.B.S. TUDELA 
 DE DUERO

VALLADOLID 
ESTE 574.0 0.0 574.0

711044*** ROYUELA RUIZ PABLO 81147436 1710150105D G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE Z.B.S. PEÑAFIEL VALLADOLID 

ESTE 18.0 142.0 160.0

092644*** SANCHEZ HERRERO 
RAFAEL 81116544 1710130106C G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. CANTERAC VALLADOLID 
ESTE 608.0 91.0 699.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59097Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

092858*** SANCHEZ TAVERA PALOMA 81116383 1710080107T G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE

Z.B.S. SAN ISIDRO-
PAJARILLOS

VALLADOLID 
ESTE 430.0 36.0 466.0

122391*** SANTIAGO PASTOR MARTA 81147415 1710140108V G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE Z.B.S. SAN PABLO VALLADOLID 

ESTE 864.0 0.0 864.0

123638*** SANZ VALDEZATE  
MARIA MILAGROS 81145827 1710230108H G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. LA VICTORIA VALLADOLID 
ESTE 536.0 0.0 536.0

123337*** TABERA HERNÁNDEZ  
MARÍA CARMEN 81142571 1710060107X G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. ISCAR VALLADOLID 
ESTE 230.0 48.0 278.0

093034*** TRAVIESO BLANCO PEDRO 81145746 1710030106R G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE

Z.B.S. 
CIRCUNVALACIÓN

VALLADOLID 
ESTE 448.0 36.0 484.0

122463*** URUEÑA VICENTE  
JOSE MARÍA 81147411 1710090102J G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. PILARICA VALLADOLID 
ESTE 490.0 36.0 526.0

172087*** VILLACAMPA RUBIO  
MARIA PILAR 81147412 1710110106F G.A.P DE VALLADOLID 

ESTE Z.B.S. RONDILLA I VALLADOLID 
ESTE 488.0 33.0 521.0

360405*** VILLOCH SALGUEIRO LUIS 81116298 1710030102C G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE

Z.B.S. 
CIRCUNVALACIÓN

VALLADOLID 
ESTE 466.0 37.0 503.0

449092*** ZANCADA PEREZ CRISTINA 81116386 1710080110A G.A.P DE VALLADOLID 
ESTE

Z.B.S. SAN ISIDRO-
PAJARILLOS

VALLADOLID 
ESTE 322.0 36.0 358.0

123900*** ALONSO CONDE NOEMI 82147746 1709280109B G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE Z.B.S. DELICIAS II VALLADOLID 

OESTE 342.0 36.0 378.0

202058*** ALONSO FERNÁNDEZ 
MARGARITA 82147780 1709200108G G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. TORDESILLAS VALLADOLID 
OESTE 336.0 36.0 372.0

131564*** AMO LÓPEZ ROSANA DEL 82147724 1709270103X G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE Z.B.S. DELICIAS I VALLADOLID 

OESTE 362.0 36.0 398.0

097554*** ARAGON GARCIA ROSA M. 82118756 1709020102L G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE

Z.B.S. ARTURO 
EYRIES

VALLADOLID 
OESTE 662.0 0.0 662.0

034478*** ASENJO CABRERO M. IRENE 82142574 1709060110F G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE Z.B.S. ESPERANTO VALLADOLID 

OESTE 510.0 36.0 546.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59098Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

092744*** BARBA MUNGUÍA  
MARÍA LUISA 82147723 1709270102D G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. DELICIAS I VALLADOLID 
OESTE 466.0 0.0 466.0

127371*** BARON LAGUNA  
MARIA EUGENIA 82147793 1709250105E G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. VILLALON  

DE CAMPOS
VALLADOLID 

OESTE 506.0 0.0 506.0

092610*** BENITO ALONSO TERESA 82145761 1709160101V G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE Z.B.S. PISUERGA VALLADOLID 

OESTE 620.0 13.0 633.0

710146*** BENÉITEZ BARTOLOMÉ 
SOFÍA 82145763 1709100102W G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. MAYORGA VALLADOLID 
OESTE 76.0 48.0 124.0

092513*** BURGOS PARRA  
M. ROSARIO 82118902 1709090115C G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. LAGUNA  

DE DUERO
VALLADOLID 

OESTE 762.0 0.0 762.0

123567*** CABALLERO MARTIN  
MARIA ISABEL 82118817 1709060105W G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. ESPERANTO VALLADOLID 
OESTE 840.0 0.0 840.0

285737*** CALLEJO GIMENEZ  
MARIA ELVIRA 82119045 1709190109X G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. VALLADOLID 

SUR
VALLADOLID 

OESTE 614.0 40.0 654.0

449108*** CARTÓN MANRIQUE 
BEATRIZ 82147778 1709200101C G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. TORDESILLAS VALLADOLID 
OESTE 302.0 48.0 350.0

123750*** CENDRERO QUEROL  
MARIA CARMEN 82119190 1709280102G G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. DELICIAS II VALLADOLID 
OESTE 198.0 194.0 392.0

123678*** COBOS ALONSO YOLANDA 82119018 1709160104C G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE Z.B.S. PISUERGA VALLADOLID 

OESTE 574.0 35.0 609.0

093380*** COSSIO SAN JOSE PATRICIA 82147779 1709200112P G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE Z.B.S. TORDESILLAS VALLADOLID 

OESTE 308.0 36.0 344.0

214872*** DE LA FUENTE SANCHEZ 
SUSANA M PILAR 82147790 1709250101H G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. VILLALON DE 

CAMPOS
VALLADOLID 

OESTE 314.0 36.0 350.0

711163*** DE LA PUENTE MERINO 
NURIA ESTHER 82147752 1709070111A G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. HUERTA DEL 

REY
VALLADOLID 

OESTE 404.0 38.0 442.0

449086*** ESTEBAN SAEZ  
MARIA ISABEL 82147777 1709200104T G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. TORDESILLAS VALLADOLID 
OESTE 312.0 36.0 348.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59099Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

074480*** FELIPE PANIAGUA 
SALVADORA 82145758 1709020109A G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. ARTURO 

EYRIES
VALLADOLID 

OESTE 180.0 272.0 452.0

123869*** FRÍAS VALDIVIELSO  
MARÍA ÁFRICA 82119153 1709270105N G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. DELICIAS I VALLADOLID 
OESTE 392.0 36.0 428.0

123594*** GAGO FERNANDEZ CARLOS 82118761 1709020107R G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE

Z.B.S. ARTURO 
EYRIES

VALLADOLID 
OESTE 704.0 0.0 704.0

123628*** GALINDO JIMENO 
MARCELINO 82147800 1709260104Q G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. VALLADOLID 

RURAL II
VALLADOLID 

OESTE 632.0 35.0 667.0

093308*** GALLEGO ANDRÉS 
SANTIAGO FÉLIX 82145759 1709270113C G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. DELICIAS I VALLADOLID 
OESTE 378.0 36.0 414.0

131380*** GARCIA ESPIGA SILVIA 82147747 1709280111J G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE Z.B.S. DELICIAS II VALLADOLID 

OESTE 310.0 72.0 382.0

092846*** GARCIA RODRIGUEZ  
ANA MARIA 82118785 1709030101J G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. CAMPO 

GRANDE
VALLADOLID 

OESTE 536.0 36.0 572.0

123722*** GARCIA RODRIGUEZ  
ANA MARIA 82119158 1709270110V G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. DELICIAS I VALLADOLID 
OESTE 250.0 175.0 425.0

123740*** GONZALEZ DIEZ  
MARIA TERESA 82147753 1709070112G G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. HUERTA  

DEL REY
VALLADOLID 

OESTE 408.0 36.0 444.0

092643*** GUTIÉRREZ PÉREZ  
MARÍA ISABEL 82119152 1709270104B G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. DELICIAS I VALLADOLID 
OESTE 344.0 36.0 380.0

092655*** HERVADA BEATO RICARDO 82147775 1709160108R G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE Z.B.S. PISUERGA VALLADOLID 

OESTE 638.0 0.0 638.0

123542*** LASO SANTOS LUCINIO 
MIGUEL 82145764 1709140102M G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. MOTA  

DEL MARQUES
VALLADOLID 

OESTE 986.0 0.0 986.0

117228*** LORENZO GOMEZ 
 M.ª DEL PILAR 82145766 1709240102R G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. 

VILLAFRECHOS
VALLADOLID 

OESTE 478.0 0.0 478.0

122321*** MARTINEZ CASTAEDA 
JAVIER 82147801 1709260109K G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. VALLADOLID 

RURAL II
VALLADOLID 

OESTE 858.0 0.0 858.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59100Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

304574*** MIALDEA LOZANO  
MARÍA JOSÉ 82118847 1709070102V G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. HUERTA  

DEL REY
VALLADOLID 

OESTE 512.0 38.0 550.0

123640*** ONTORIA MAESO 
MERCEDES 82145760 1709190106F G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. VALLADOLID 

SUR
VALLADOLID 

OESTE 608.0 33.0 641.0

123614*** PASTOR FRECHOSO FÉLIX 82147756 1709150109F G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE Z.B.S. PARQUESOL VALLADOLID 

OESTE 464.0 36.0 500.0

117163*** PINILLA SANCHEZ  
JOSE MARIA 82147771 1709130109V G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. MEDINA  
DE RIOSECO

VALLADOLID 
OESTE 822.0 6.0 828.0

093425*** RODRIGUEZ NUÑEZ JESUS 82145767 1709250106T G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE

Z.B.S. VILLALON  
DE CAMPOS

VALLADOLID 
OESTE 360.0 36.0 396.0

122239*** RODRIGUEZ VALENCIA 
JOSE MANUEL 82145762 1709090111Q G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. LAGUNA  

DE DUERO
VALLADOLID 

OESTE 872.0 2.0 874.0

092557*** RUIZ RUIZ CARIDAD 82147725 1709270112L G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE Z.B.S. DELICIAS I VALLADOLID 

OESTE 450.0 37.0 487.0

078382*** SANCHEZ FLORES  
MARÍA FÉ 82144868 1709160111G G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. PISUERGA VALLADOLID 
OESTE 634.0 33.0 667.0

122378*** SASTRE VARELA  
ANA MARIA N 82118852 1709070107E G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. HUERTA  

DEL REY
VALLADOLID 

OESTE 388.0 48.0 436.0

123948*** SÁNCHEZ TOLEDANO 
CARMEN MARÍA 82147792 1709250104K G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. VILLALON  

DE CAMPOS
VALLADOLID 

OESTE 250.0 36.0 286.0

092514*** TEJEDOR TORRES  
M.ª ÁNGELES 82147760 1709090101Y G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. LAGUNA  

DE DUERO
VALLADOLID 

OESTE 784.0 27.0 811.0

065782*** VELAYOS JIMÉNEZ JUAN 82144867 1709270115E G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE Z.B.S. DELICIAS I VALLADOLID 

OESTE 378.0 36.0 414.0

719370*** VIAN DEL VAL MARTA 82147791 1709250103C G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE

Z.B.S. VILLALON  
DE CAMPOS

VALLADOLID 
OESTE 174.0 48.0 222.0

119644*** VICENTE MANCHADO 
 MARÍA LUZ 82145765 1709200105R G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE Z.B.S. TORDESILLAS VALLADOLID 
OESTE 372.0 39.0 411.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59101Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

131067***
VILLARROYA 

LEQUERICAONANDIA  
MARÍA EUGENIA

82118787 1709030103S G.A.P DE VALLADOLID 
OESTE

Z.B.S. CAMPO 
GRANDE

VALLADOLID 
OESTE 528.0 38.0 566.0

123628*** ZAMORANO MARTIN  
JUAN CARLOS 82147789 1709240106M G.A.P DE VALLADOLID 

OESTE
Z.B.S. 

VILLAFRECHOS
VALLADOLID 

OESTE 478.0 35.0 513.0

101953*** ALONSO SOTILLO CARLOS 91147528 1711100102Z G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. CORRALES 
DEL VINO ZAMORA 480.0 36.0 516.0

119686*** ALVAREZ CASAS PAULA 91056432 1711110106J G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. DIEGO LOSADA ZAMORA 330.0 36.0 366.0

117204*** ALVAREZ MARIÑO  
MARIA ANGELES 91142575 1711210110J G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. ZAMORA 

NORTE ZAMORA 414.0 3.0 417.0

442397*** CALDERON GUADALUPE 
JUAN MANUEL 91142578 1711070103F G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. CAMPOS 

LAMPREANA ZAMORA 126.0 50.0 176.0

079573*** CASCON PEREZ-TEIJON 
SARA MARIA 91147550 1711130111P G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. GUAREÑA ZAMORA 362.0 41.0 403.0

119516*** CAÑIBANO ROMERO  
M. MONTSERRAT 91147706 1711210115H G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. ZAMORA 

NORTE ZAMORA 416.0 38.0 454.0

011144*** CONDE RODRIGUEZ 
MILAGROS 91147707 1711220103R G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. ZAMORA SUR ZAMORA 450.0 0.0 450.0

122446*** DE LA RUA CALDERON 
ADOLFO 91147594 1711160105X G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. TABARA ZAMORA 854.0 0.0 854.0

117294*** DOMINGUEZ RODRIGUEZ 
TERESA 91147596 1711160103P G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. TABARA ZAMORA 530.0 0.0 530.0

123611*** FERNANDEZ ROBLES 
MELCHOR 91142577 1711130105W G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. GUAREÑA ZAMORA 462.0 0.0 462.0

101839*** FERNANDEZ ROBLES 
TEODORO 91055677 1711050103V G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. BENAVENTE 

SUR ZAMORA 610.0 0.0 610.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59102Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE COD. 
PLAZA

Identificación 
de Plaza Institución ZBS/Localidad ÁREA BASE 

4.2.1 A
BASE 
4.2.1 B Total

117609*** GARCIA FERNANDEZ ELOY 91147516 1711080104A G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. CARBAJALES ZAMORA 710.0 0.0 710.0

710144*** GARCIA MARTIN FERNANDO 91147463 1711120108X G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. DOCTOR 
FLEMING ZAMORA 4.0 185.0 189.0

456833*** GARCÍA MANGAS  
MARIA JOSE 91145776 1711220109F G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. ZAMORA SUR ZAMORA 334.0 37.0 371.0

117130*** GOMEZ GOMEZ JUAN MARIA 91147515 1711080103W G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. CARBAJALES ZAMORA 354.0 134.0 488.0

081036*** GUINALDO GUINALDO 
CARLOS 91147526 1711100108C G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. CORRALES 

DEL VINO ZAMORA 522.0 0.0 522.0

117285*** HERRERO BALADRÓN 
MANUEL 91147461 1711120101A G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. DOCTOR 

FLEMING ZAMORA 462.0 60.0 522.0

117244*** MONTALVO MARTÍN  
MANUEL ANTONIO 91056008 1711200106Z G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. VIRGEN DE LA 

CONCHA ZAMORA 520.0 0.0 520.0

117358*** RIESCO PÉREZ YOLANDA 91147708 1711220104W G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. ZAMORA SUR ZAMORA 594.0 0.0 594.0

117170*** RODRIGUEZ FRANCO 
NOEMI 91056011 1711200109V G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. VIRGEN DE LA 

CONCHA ZAMORA 596.0 54.0 650.0

119675*** RODRIGUEZ GARROTE 
MARIA ARANZAZU 91056010 1711200108Q G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. VIRGEN DE LA 

CONCHA ZAMORA 274.0 36.0 310.0

117293*** RONCERO MAILLO MARIA 
ELENA 91056006 1711200104N G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. VIRGEN DE LA 

CONCHA ZAMORA 630.0 35.0 665.0

117150*** VECINO MARTIN  
Mº ANGELES 91147464 1711110101P G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. DIEGO LOSADA ZAMORA 394.0 36.0 430.0

456836*** VELASCO PELAYO ENRIQUE 91056433 1711110107Z G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. DIEGO LOSADA ZAMORA 338.0 36.0 374.0

078319*** VICENTE LOPEZ HORACIO 
MARCOS 91147527 1711100101J G.A.P DE ZAMORA Z.B.S. CORRALES 

DEL VINO ZAMORA 508.0 36.0 544.0

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59103Lunes, 16 de diciembre de 2019

ANEXO II

DESISTIMIENTOS ACEPTADOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA

097142*** ALONSO CABEZÓN M.ª DEL CARMEN L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

453022*** ANDRÉS LLAMAS JOSÉ ABELARDO L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

079808*** ASENSIO PÉREZ NURIA L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

523856*** BARRA VALENCIA ESTHER L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

430935*** BENNASAR MATESANZ MARÍA DE LLUCH L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

093346*** BLANCO DOMÍNGUEZ ANÍBAL L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

456838*** CASARES GARCIA MARIA BELEN L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

711211*** CONDE CARRILLO IGNACIO L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

093197*** DEL ÁLAMO MARTÍN MARÍA ANTONIA L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

118935*** FAGUNDEZ SANTIAGO FRANCISCO JOSE L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

097458*** GARCIA DE CELIS M. MERCEDES L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

165491*** GARRIDO REMÍREZ M.ª DOLORES M. L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

130964*** GONZALEZ MARTINEZ LUIS ALBERTO L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

097171*** GONZALEZ RIVERO FLORENTINO L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

078139*** HERNANDEZ VICENTE MARIA JESUS L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

079613*** HERNÁNDEZ HERRERO SILVIA L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

078382*** HERNÁNDEZ JUANES FRANCISCO JAVIER L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

053747*** JIMENEZ PERNUDO OCTAVIANO L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

167889*** LOZANO LITE MARÍA DEL CARMEN L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

127586*** MACHO VILLAMERIEL MARIA JESUS L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59104Lunes, 16 de diciembre de 2019

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CATEGORÍA

708737*** MAILLO GONZÁLEZ-ORÚS ANA MARIA L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

715485*** MARTIN TEMPRANO MANUEL L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

127664*** MARTÍNEZ MARTÍNEZ RAQUEL L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

132889*** MERINO MOLINA CARLOS L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

122448*** MONTAÑA BORGE ANTONIO L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

165850*** MORALES LAFUENTE LAURA L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

117269*** ORTEGA GONZALEZ JOSE MARIA L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

762318*** PEDROSA DURÁN JUAN CARLOS L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

097471*** PERAL CASADO ALFREDO L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

065667*** QUIJADA RODRIGUEZ MARIA ESTHER L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

078105*** RAMOS RODRIGUEZ MANUEL L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

349653*** RODRÍGUEZ LUNA JOSÉ MANUEL L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

124049*** ROY ESCARDA CRISTINA L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

127329*** RUBIO DEL VAL MARIA DEL CARMEN L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

093111*** SALVADOR SANCHEZ LYDIA L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

708797*** SANCHEZ DE LA CUESTA ENRIQUE L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

079680*** SANCHEZ SANTAMARIA ANA ISABEL L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

092739*** SANCHEZ CRESPO BOLAÑOS JOSÉ RAMÓN L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

092535*** SANZ MONEDERO ENRIQUE L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

079962*** SÁNCHEZ SERRANO JESÚS ÁNGEL L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

097241*** VALBUENA GIL LUIS ANTONIO L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

153852*** VEGA SUÁREZ ÁNGEL L.E. MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-16122019-18



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 240 Pág. 59105Lunes, 16 de diciembre de 2019

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959       

ANEXO III

EXCLUSIONES DEFINITIVAS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN

127169*** ARCONADA LASO MARÍA LUZ Pérdida de la condición de personal estatutario

123656*** DEL VALLE FRAILE JULIO LUIS Exclusión debida a una causa de otra índole

122250*** DOMINGO VALENTIN LUIS ANTONIO Pérdida de la condición de personal estatutario

096932*** GARCIA-PRIETO GOMEZ JESUS No pertenecer a la categoría correspondiente a las plazas ofertadas

130899*** MARTINEZ DE LA FUENTE AMPARO No pertenecer a la categoría correspondiente a las plazas ofertadas

065381*** MARTINEZ MARTIN INMACULADA Pérdida de la condición de personal estatutario

122396*** MATEY HERNANDEZ ALEJANDRO No pertenecer a la categoría correspondiente a las plazas ofertadas

078339*** MUÑOZ DE ALBA MARIA JULIA Carecer de la condición de personal estatutario fijo

105995*** PUERTAS BONERA M.ª DEL PILAR Carecer de la condición de personal estatutario fijo

078139*** RAMOS SÁNCHEZ EMILIO Pérdida de la condición de personal estatutario

444086*** RODRIGUEZ CALZADA RAFAEL No pertenecer a la categoría correspondiente a las plazas ofertadas

031011*** SÁNCHEZ SAGRADO TERESA DE JESUS No haber transcurrido dos años desde que fue declarado en situación  
de excedencia voluntaria

CV: BOCYL-D-16122019-18


	Marcadores de estructura
	B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias


		2019-12-16T07:30:05+0100
	Consejería de Transparencia,Ordenación del Territorio y Acción Exterior - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




